



7 YILDIR GÖRÜNTÜ SAKLAYAN POLİSLERE DOKUNULMADI

7 yıldır görüntü saklayan polislere dokunulmadı

04 Eylül Çarşamba 2019 13:19



Emekli Yarbay Mustafa Dönmez, mahkemenin gerekçeli kararını Odatv'ye değerlendirdi.

Ergenekon davasında gerekçeli karar açıklandı. Mahkemenin açıkladığı kararda tartışılacak ifadeler yer aldı. Mahkeme kararında Ergenekon'un kumpas olduğu konusundaki karşı fikrini, "Soruşturmaların tamamının ortada hiç bir şey yokken ortaya atılmış tamamen uydurulmuş delillere dayandığına dair de elde somut deliller yoktur" ifadeleriyle açıkladı.

Gerekçeli kararda kumpasın kritik mağdurlarından Mustafa Dönmez'le ilgili ise şu satırlar dikkat çekti:

"Mustafa Dönmez'in ajandasından ele geçen krokiyle ilgili Adli Tıp Kurumu Fizik İhtisas Dairesinin kanaat belirtememesi, aynı ajandanın 8. Sayfasındaki krokiyle ilgili kanaat verici bir raporun bulunmaması, bu sanığın mahkememize sunduğu aramalarda kolluk görevlilerinin konuşma ve görüntüleri içeren videonun sanığa Emniyet Genel Müdürlüğüne verildiğinin teyit edilememesi..."

MUSTAFA DÖNMEZ ODATV'YE KONUŞTU

Emekli Yarbay Mustafa Dönmez, mahkemenin gerekçeli kararını Odatv'ye değerlendirdi. Mustafa Dönmez, delil sayılan malzemelere ilişkin şunları söyledi:

"Bulduğu iddia edilen malzemeler polisin koyduğu malzemelerdir. Konuya şahit olan Emniyet, MİT, Jandarma

istihbaratından katılan kişilerin isimleri mahkeme dosyalarına girmiş, 15 Temmuz kalkışmasından sonra da itirafları ortaya saçılmıştır. Ayrıca 'bulundu' denilen malzemenin üstünde daha önce birtakım olaylarda kullanıldığına dair savcılık mührü çıkmıştır. FETÖ şüphelisi olarak yargılanan hakim Hüsnü Çalmuk bu delilleri kovuşturma sürecinde yok ettiği ortaya çıktığı için şahsım tarafından HSYK'a suç duyurusunda bulunulmuştur. Sözkonusu mühür ve naip hakimin durumu ne hikmetse 10 yıldır HSYK'da sonuca bağlanamamaktadır."

"MAHKEMELERDEN DELİL SAKLAYAN POLİSLER..."

"Mahkeme, şahsım tarafından kendilerine sunulan görüntülerin Emniyet tarafından verildiğinin teyit edilemediğinden bahsetmiş olması da doğru değil" diyen Dönmez şöyle devam etti:

"O görüntüler bizzat Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından mahkemeye gönderilmiştir ve bu durum belgelidir. Şimdi bu duruma daha yakıcı yeni bir olgu ekleyelim. Emniyet Genel Müdürlüğü, 15 Temmuz'dan sonra bizleri yargılayan FETÖ mahkemesinden 7 yıl saklanan bazı görüntüleri ortaya çıkarmıştır... Peki mahkemelerden delil saklayan polisler hakkında şu ana kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Hayır...

Mahkemenin belirttiği kroki de aramalarda bulunmamıştır. Tam tersine bu yönde kolluk beyanları vardır. Ayrıca bu krokiyi FETÖ'ne mensup Polisler tarafından çizildiğini itiraf eden kolluk beyanları dosya içindedir ancak incelenmediği anlaşılmaktadır.

Zir Vadisinde arama başlamadan 90 dakika önceden Samanyolu TV'den bulunacak mühimmatların listesinin yayınlanması, TRT'de bu yönde yayın yapmaya zorlanan kameramanların itiraflarının da bu şekilde üstü örtülmektedir."

Mustafa Dönmez sözlerini şöyle sonlandırdı:

"Kavramların gerçek anlamlarına değer vermeyi önemli saymayanlarımız için tutarlı kalmak gibi bir sıkıntı bulunmamaktadır. Hep 'hafızayı beşer nisanına' güveniş. Hak, Hukuk, Adalet kimin umurunda.

Hukuk alanında sorunları uluslararası ortamda tartışılan ülkemizin hukukçuları yeni yargı yılına başlarken büyük ozan Robert Frost'un sorusunu sık sık bilinçli olarak tarih önünde büyük bir sorumluluk duygusuyla kendilerine sormak zorundadırlar 'Bir duvar örmeden önce bilmek istediğim/ Neyi içeride, neyi dışarıda bırakacak/ Örmek istediğim duvar?'"

Odatv.com



mustafa dönmez

ergenekon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

